

# Ødsted Bageri ApS

Ribevej 62, 7100 Vejle

CVR-nr. 24 97 73 82

## Årsrapport

**1. juli 2016 - 30. juni 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. november 2017.

---

Ellen L. Jensen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Ødsted Bageri ApS  
Ribevej 62  
7100 Vejle

CVR-nr.: 24 97 73 82  
Stiftet: 18. oktober 1999  
Hjemsted: Vejle  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

**Direktion**

Ellen L. Jensen, direktør

**Revision**

One Revision, Statsautoriseret revisionspartnerselskab  
Frichsvej 19  
8600 Silkeborg

**Modervirksomhed**

Ellen Jensen Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive bageri.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 2.183 t.kr. mod 2.183 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 24 t.kr. mod 131 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.182.798</b>	<b>2.183.086</b>
1 Personaleomkostninger	-2.025.885	-1.908.999
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-71.373</u>	<u>-79.665</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>85.540</b>	<b>194.422</b>
Andre finansielle indtægter	0	5
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-53.267</u>	<u>-30.189</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>32.273</b>	<b>164.238</b>
Skat af årets resultat	<u>-7.924</u>	<u>-33.385</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>24.349</b>	<b>130.853</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	<u>24.349</u>	<u>130.853</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>24.349</b>	<b>130.853</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2017	2016
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Grunde og bygninger	1.267.500	1.278.500
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	284.955	251.640
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.552.455</u>	<u>1.530.140</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.552.455</u></b>	<b><u>1.530.140</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	<u>112.291</u>	<u>110.829</u>
Varebeholdninger i alt	<u>112.291</u>	<u>110.829</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	205.111	121.918
Udskudte skatteaktiver	0	36
Tilgodehavende selskabsskat	0	15.137
Periodeafgrænsningsposter	<u>26.555</u>	<u>25.315</u>
Tilgodehavender i alt	<u>231.666</u>	<u>162.406</u>
Likvide beholdninger	<u>439.288</u>	<u>461.361</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>783.245</u></b>	<b><u>734.596</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.335.700</u></b>	<b><u>2.264.736</u></b>

## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		
Note	2017	2016
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	312.225	287.876
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>437.225</b>	<b>412.876</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	1.288	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>1.288</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	612.306	648.319
Gæld til pengeinstitutter	99.676	149.606
Gæld til tilknyttede virksomheder	614.520	629.892
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.326.502	1.427.817
Kortfristet del af langfristet gæld	35.765	35.335
Leverandører af varer og tjenesteydelser	109.649	24.395
Selskabsskat	25.608	0
Anden gæld	399.663	364.313
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	570.685	424.043
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.897.187</b>	<b>1.851.860</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.335.700</b>	<b>2.264.736</b>
<b>7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>8 Eventualposter</b>		

## Noter

---

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.725.413	1.658.957
Pensioner	222.819	166.288
Andre omkostninger til social sikring	39.415	35.287
Personaleomkostninger i øvrigt	38.238	48.467
	<u><b>2.025.885</b></u>	<u><b>1.908.999</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>4</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	25.022	0
Andre finansielle omkostninger	28.245	30.189
	<u><b>53.267</b></u>	<u><b>30.189</b></u>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>		
	<u><b>Grunde og bygninger</b></u>	<u><b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b></u>
Kostpris 1. juli 2016	1.350.000	846.635
Tilgang	<u>0</u>	<u>81.830</u>
<b>Kostpris 30. juni 2017</b>	<u><b>1.350.000</b></u>	<u><b>928.465</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2016	71.500	594.995
Årets afskrivninger	<u>11.000</u>	<u>48.515</u>
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2017</b>	<u><b>82.500</b></u>	<u><b>643.510</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017</b>	<u><b>1.267.500</b></u>	<u><b>284.955</b></u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli 2016	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u><b>125.000</b></u>	<u><b>125.000</b></u>



## Noter

---

	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2016	287.876	157.023
Årets overførte overskud eller underskud	<u>24.349</u>	<u>130.853</u>
	<b><u>312.225</u></b>	<b><u>287.876</u></b>

## 6. Gældsforpligtelser

	<u>Afdrag første år</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt 30/6 2017</u>	<u>Gæld i alt 30/6 2016</u>
Gæld til realkreditinstitutter	35.765	487.214	648.070	683.654
Gæld til pengeinstitutter	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>99.676</u>	<u>149.606</u>
	<b><u>35.765</u></b>	<b><u>487.214</u></b>	<b><u>747.746</u></b>	<b><u>833.260</u></b>

## 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 648 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2017 udgør 1.268 t.kr.

Som sikkerhed for mellemværende med Middelfart Sparekasse, og den af pengeinstituttet stillede tabsgaranti overfor DLR Kredit A/S på t.kr. 235 pr. 30. juni 2017, er der afgivet et ejerpantebrev på t.kr. 500 i selskabets ejendom.

## 8. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Ellen Jensen Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 31 t.kr.